
UCHWAŁA NR XXIV/171/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 212, 214, 215, 222, 235-
237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 3.700,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 31.952.728,00 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 31.819.513,65 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 133.215,15 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.„

3. Zwiększa się o kwotę 3.700,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 33.120.951,36 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 30.598.457,36 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.522.494,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 685C98F6-C54E-400C-9AD5-7B4A4D5B477D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/171/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: 685C98F6-C54E-400C-9AD5-7B4A4D5B477D. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-11-16
Ogółem

Stan na
dzień:25-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

3 700,0012 990,00 16 690,00
565 430,0080104 Przedszkola 3 700,00569 130,00

801 3 700,00Oświata i wychowanie 653 531,36 657 231,36

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 700,0031 949 028,80 31 952 728,80

Id: 685C98F6-C54E-400C-9AD5-7B4A4D5B477D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/171/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: 685C98F6-C54E-400C-9AD5-7B4A4D5B477D. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-11-16
Ogółem

Stan na
dzień:25-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

4 500,0017 000,00 21 500,00
17 000,0001030 Izby rolnicze 4 500,0021 500,00

010 4 500,00Rolnictwo i łowiectwo 739 397,18 743 897,18

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,0070 000,00 68 500,00

77 992,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-1 500,0076 492,00
700 -1 500,00Gospodarka mieszkaniowa 217 192,00 215 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 435,0098 000,00 103 435,00

2 320 599,5875023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 435,002 326 034,58
750 5 435,00Administracja publiczna 3 050 631,58 3 056 066,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 235,009 235,00 0,00
9 235,0075405 Komendy powiatowe Policji -9 235,000,00

754 -9 235,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

227 335,00 218 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-4 300,00244 486,00 240 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

72 000,003 246 880,00 3 318 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 524,00264 543,00 258 019,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 268,00630 257,00 631 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 644,0086 294,00 74 650,00

5 687 770,2880101 Szkoły podstawowe 50 800,005 738 570,28

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

3 700,00231 960,00 235 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,0089 398,00 90 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 000,001 386 567,00 1 432 567,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 897,00113 475,00 106 578,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
219,00267 023,00 267 242,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 558,0038 160,00 28 602,00

2 563 256,0080104 Przedszkola 34 964,002 598 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 500,00131 161,00 129 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-39 400,001 274 640,00 1 235 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 132,00136 189,00 133 057,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-14 000,00265 408,00 251 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 068,0038 384,00 26 316,00

2 218 071,0880110 Gimnazja -70 100,002 147 971,08

Strona: 1

20 334,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji

-11 964,008 370,00

801 3 700,00Oświata i wychowanie 11 744 046,36 11 747 746,36

Id: 685C98F6-C54E-400C-9AD5-7B4A4D5B477D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-11-16
Ogółem

Stan na
dzień:25-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-10 000,0017 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-1 719,002 919,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -245,00415,00 170,00

20 334,0080149
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

-11 964,008 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00172 362,00 173 162,00

1 821 477,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

800,001 822 277,00

900 800,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 649 289,00 2 650 089,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 700,0033 117 251,36 33 120 951,36

Id: 685C98F6-C54E-400C-9AD5-7B4A4D5B477D. Uchwalony Strona 3


	801 - O�[wiata i wychowanie
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



